
UCHWAŁA Nr IV/23/2002 
Rady  Gminy w Kleszczewie 

z dnia 27 grudnia 2002r. 
  
 
     w sprawie : zatwierdzenia zestawienia przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu  
                        Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2003r. 
 
     Na podstawie art. 420 oraz art. 421 ust 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. -  prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 ze zmianami), Rada Gminy w Kleszczewie 
uchwala  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na 2003r, według poniższych kwot: 
 
Planowany stan środków obrotowych na dzień 01.01.2003r.         800.000 zł 
 
  Przychody 
Paragraf Treść Kwota 
069 Wpływy z różnych opłat 9.000 zł 
092 Pozostałe odsetki 1.000 zł 
 Razem przychody              10.000 zł 

 
  Rozchody 
Paragraf Treść Kwota 
6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 

(z przeznaczeniem na modernizację 
oczyszczalni ścieków w Nagradowicach  
i budowę sieci kanalizacyjnej) 

709.000 zł 

4300 Zakup usług pozostałych                     500 zł 
 Razem rozchody 709.500 zł 

 
Planowany stan środków obrotowych na 31.12.2003r.          100.500 zł 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2003r. i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń. 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                    Ewa Lesińska 
 

 


